裝訂線

中華民國文化盃音樂大賽協會　函 檔    號：
 保存年限：

機關地址：802高雄市五福一路77號12樓之2
承 辦 人：王文蔚小姐
電    話：(07)2237263
[bookmark: Zone]
[bookmark: Addr]
[bookmark: DesTo]受文者：輔仁大學
發文日期：中華民國106年8月25日
發文字號：文化盃獎字第1060825號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如主旨

[bookmark: _GoBack]主旨：檢送貴校學生參加本會辦理之「2017文化盃音樂大賽」優勝名冊，敬請惠予公開表揚，請查照。
說明：
一、上述比賽於106年7月10日至8月16日期間，在台北、新竹、台中、台南、高雄等地分區辦理。
二、冊列學生參加本屆比賽，表現優異，為鼓勵學生，請惠予公開表揚。(註：獎狀、獎盃均已於比賽現場頒發給學生；名冊所載優勝者之年級、班別為上(105)學年度之學籍資料。)
三、如需索取優勝名冊電子檔，請Emai1至2017@taiwanmusic.org，主旨註明「索取優勝名冊」。

正本：全國公私立各級學校
副本：各縣市政府教育局(處)、本會秘書處

一

第一頁　共一頁